
MO evid. č. smL: 6440-0003-2022-134

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0003-2022-134

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
60162694, ’
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710,
Ing. Miroslav Flajtinger, 
vedoucí oddělení provozu Brno, 
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisu.

Kontaktní osoba;
ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel
ve vecech technických: Zdeněk Poláček, referent oddělení provozu nemovité infrastruktury Brno

ALTMlUf D_m o 11 ■ th n 1 jh —■ — 1 -—^ - ___ . .

• --------------- r

AHNM, e-mail: polacekz@army.cz,

ve věcech provozních Vedoucí PS 0620 Sedlec 
Technik PS 0620 Sedlec 
Vedoucí PS 0623 Prostějov 
Technik PS 0623 Prostějov 
Vedoucí PS 0624 Vyškov 
Technik PS 0624 Vyškov 
Technik PS 0624 Bučovice 
Vedoucí PS 0705 Práslavice 
Technik PS 0705 Práslavice 
Vedoucí PS 0715 Hranice 
Technik PS 0715 Hranice 
Vedoucí PS 0727 Olomouc 
Technik PS 0727 Olomouc 
Vedoucí PS 0736 Libavá 
Technik PS 0736 Libavá

Petr Vincek, 
Vladimír Oliva, 
Bronislav Šmolka, 
Mojmír Petrásek, 
Ivoš Kouřil,
Pavel Smejkal,
Petr Diviš,
Jaromír Vávra, 
Josef Kosina, 
Lubomír Kvapil, 
Petra Bakešová, 
Tomáš Rusinko, 
Petr Matěj ík, 
Oldřiška Valtošová, 
Dalibor Šálek,

Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno,

(dále jen „objednatel ') na straně jedné

a

2. Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba
ELEKTROBOSS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 109487
Sídlo: Vídeňská 117a, 619 00 Bmo
IČO: 07673493
DIČ: CZ07673493
Bankovní spojení: MONETA Money Bank. cls.
Číslo účtu: 231950820/0600
Kontaktní osoba:

1/10

mailto:polacekz@army.cz


MO evid. č. smL: 6440-0003-2022-134

tel.:

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: ELEKTROBOSS s.r.o. Vídeňská 117a, 619 00 Brno 

(dále jen zhotovitel15) na straně druhé,

Sf nŤ?6 nasl'.zakona c-,89/2012 Sb-= občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
’ ™raJ1^Lpbleni1Verejné ****** zadané ve výběrovém řízení „řízení Revize 

rafostanic a zařízeni VN na rok 2022“, systémové číslo NEN N006/22/V00006569 jako veřejnou
“S*. r' h° r°ZSf.U P°íle § 31 ZáJ4°na Č- 134/2016 Sb’ 0 2adávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva15):

^ a, .eK i
Účel smlouvy

5?° provedení periodických revizí trafostanic a VN zařízení v objektech PS
06^0 Sedlec, PS 0623 Prostějov, PS 0624 Vyškov, PS 0705 Přáslavice, P$ 0715 Hranice PS 0727 
Olomouc, PS 0736 Libavá, podle platných CSN a vystavení kontrolních osvědčení (revizních zpráv).

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: JRevize
trafostanic a zařízení VN na rok 2022“, kterým se rozumí souhrn následujících plnění:
v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Seznam revidovaných zařízení.

2.2. Servisní služby budou spočívat v:
a) provádění revizí a zkoušek zařízení trafostanic a rozvodů vysokého napětí s cílem jejich 

bezpečného provozu,
b) vykonavatel vyhotoví kontrolní osvědčení (revizní zprávy) a ve dvou výtiscích předá 

technikům jednotlivých provozních středisek (PS). O předání bude sepsán předávací 
protokol,

c) revizní zprávy budou vytištěné oboustranně,
d) předání jednotlivých revizních zpráv vždy nejpozději do 3 pracovních dnů po ukončení 

revizní činnosti v daném vojenském objektu.

2.2.1. Vykonavatel kontroly je povinen provést periodické revíze: rozvodny a zařízení NN (E-NN), 
hromosvod (H), kabelový rozvod VN (VN), sloupová trafostanice (T), zděná trafostanice čá^t 
VN i NN (E), zděná trafostanice část VN, NN a hromosvod (E + H), v níže uvedených 
PS 0620 Sedlec, PS 0623 Prostějov, PS 0624 Vyškov, PS 0705 Přáslavice, PS 071 Hranice, PS
°^2J pl°mouc= pS 0736 Libavá, podle platných ČSN a zjištěný stav popsat v kontrolním 
osvědčení (tj. revizní zprávě).

2.3. Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze c. 1 smlouvy „Seznam 
revidovaných objektů11 a v zadání výběrového řízení „Revize trafostanic a zařízení VN na rok 
2022“, systémové číslo NEN N006/22/V00006569, příloha č. 2 - „Cenová kalkulace 
revidovaných objektů11. Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. Dokumentace 
k prováděným revizí, bude zapůjčena zhotoviteli na základě žádosti o zapůjčení dokumentace 
a po dokončení plnění vrácena objednateli.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy, a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny, které 
sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy,

2/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

2.5.

připomínky a jiné jejich nedostatky,
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení

prováděni a dokončení plnění smlouvy, 1
c) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy 

dokončeni díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo 
požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry díla,

d) ma k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla 
Zhotovitel objednatel! odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory 
ci nedostatky, ktere mel a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem.
Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a radne a včas je předat objednateli ve lhůtě podle ČI. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje radne provedene dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy.

3.1.

3.2.

3 3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Článek 3
Doba a místo plnění

Poskytovatel je povinen řádně poskytovat služby do 5 pracovních dnů od účinnosti 
smlouvy do 2.12. 2022
Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v dohodnutých termínech. Pokud 
nejsou tyto stranami určeny, tak na písemnou či telefonickou výzvu objednatele která bude 
poskytovateli doručena jeden den před poskytnutím služby. Písemnou výzvou se rozumí 
zaslaní faxové, případně e-mailové výzvy, jejíž přijetí je poskytovatel povinen bez zbytečného 
odkladu potvrdit.
Službu bude poskytovatel provádět v pracovní dny v době:

Po - Čt od 07:00 hod. do 15:00 hod.
Pá od 07:00 hod. do 13:00 hod.

Termínový rozvrh pravidelně poskytovaných služeb;
- časový harmonogram provádění revizní odsouhlasí pro každou oblast technik PS 

Místo poskytování služeb je PS 0620 Sedlec, PS 0623 Prostějov, PS 0624 Vyškov PS 0705 
Praslavice, PS 0715 Hranice, PS 0727 Olomouc, PS 0736 Libavá
Objednatel je oprávněn přenršit plnění díla. Přerušení plnění díla oznámí objednatel písemně 
poskytovateli. Oznámení musí obsahovat důvod přerušení a přesné určení počátku přerušení 
Oznamem o přerušení plnění obsahuje, pokud je to objektivně možné, i datum ukončení 
přerušení. Bez splnění náležitostí oznámení o přerušení plnění stanovených v tomto 
ustanovení smlouvy k přerušení nedojde.
Poskytovatel je oprávněn z objektivních důvodů neležících na straně poskytovatele Či jeho 
poddodavatelů přerušit plnění díla. O přerušení plnění díla požádá písemně objednatele. 
Žádost musí obsahovat objektivní důvod přerušení a předpokládanou délku přerušení. Žádat 
výše uvedeným způsobem o přerušení plnění díla lze v případě trvání důvodu i opakovaně. 
Pokud objednatel žádosti dodavatele vyhoví a písemně přerušení plnění potvrdí, má se za to, 
že k přerušení plnění díla došlo v termínu uvedeném v žádosti o přerušení.
Odpadne-ii důvod přerušení plněni díla před uplynutím termínu obsaženého v žádosti o 
přerušení, oznámí zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala tuto skutečnosti písemně 
druhé smluvní straně s uvedením dne, kterým opětovně počíná běh přerušené lhůty plnění díla. 
Termín plnění se prodlužuje o dobu přerušení plnění díla.

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

4.1. Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 
poskytovatelem prostřednictvím NEN. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2, Cenová kalkulace. Cena za služby je

3/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

maximální.
Celková cena za služby bez DPH 345200 Kč

(slovy: tři sta čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých).
K celkové ceně bez DPH bude v případě zhotovitele plátce DPH účtována daň z přidané 
hodnoty ve vysi platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy

DPH ^ ^ 21 “Ž “ 72492 KĚ 3 "D"vi

Pokud v prubehu trvaní této smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DPH, sjednávají 
smluvní strany, ze takováto změna nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, a od účinnosti 
takové změny v sazbě DPH se jí strany budou řídit. Smluvní strany se dohodly že 
poskytovatel, který y okamžiku podpisu této smlouvy není plátcem DPH, ale v průběhu plněn, 
eto smlouvy se plátcem DPH stane, bude oprávněn objednateli účtovat nabídkovou cenu 

která se bude povazovat za cenu včetně DPH.
Celkovou cenu služeb bez DPH lze změnit pouze za předpokladu sjednání dodatku ktéto 
smlouvě, a to na základe zadání nové veřejné zakázky.
Cena služeb může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací. Povinnost 
realizovat viceprace a právo na jejich úhradu má poskytovatel až po uzavření dodatku k této 
smlouvě. Vicepracemi se rozumí další dodatečné práce, nutné k řádnému dokončení předmětu 
smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až 
v prubehu plném této smlouvy a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče 
předvídat před uzavřením smlouvy.
Pracovní doba: v pracovní dny od 7:00 - do 16:00 hodin, soboty, neděle a státní svátky po 
předchozí domluvě.
Místem plnění: vojenské objekty PS dle přílohy č. 1.

Článek 5
Podmínky poskytování služeb

5.1. Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém termínu 
nebo dle pokynu objednatele.

5.2. Řádné dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. O předání prací bude sepsán

předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany a jenž bude obsahovat datum a místo 
předání.

5.3. Obe smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy.

5.4. Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé činnosti 
v rámci posilování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v souladu se zákonem

541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit úklid
_ pracoviště/pracovišť, kde jednotlivé činnosti dle této smlouvy prováděl.
5.5. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele 

a neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb. Na případnou 
nevhodnost pokynů objednatele je povinen jej upozornit.

5.6. Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování služeb poskytovatele, když 
poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit.

5.7. Poskytovatel je povinen provádět odborné prohlídky v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy.

5.8. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil při 
poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.

5.9. V případě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli 
zpřístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se 
u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb.

5.10. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potřebné k poskytování služeb a předat 
mu podklady potřebné k poskytování služeb.

4/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

Poskytovatel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat proškolování
^°!U SVýcLi®*něstauicfi ze všech Platných předpisů a nařízení v oblasti 

p ami ochrany (dále jen „PO ‘), bezpečnosti a ochrana zdraví při ptáci (dále jen „BOZP") a 
hygieny PJale proškolí před zahájením prací své zaměstnance podle interních předpisů PO a 

objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování.
Před zahajemm prací poskytovatel předloží harmonogram provádění prací, který bude 
odsouhlasen pnmym uživatelem objektu, za něhož jedná osoba ve věcech orovozních

V02ldd d°^beTeČeEé °blasti PS musí W Předem Pov°len velitelem 
objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné 4 pracovní dny před zahájením
prací oznámit jména a čísla OP osob, které budou práce při poskytování služby provádět 
Vstup nebude povolen osobom cín státní příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo s několika 
státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU).
Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zakona c. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel se zavazuje, ze bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektu,^ připadne další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této 
souvislosti vydana pnslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu 
státu naleží a se kterými byl seznámen. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem 
k vystaveni zakazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostředky. Vystaveni takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele povinnosti řádně a 
včas vykonat sjednané činnosti.
Poskytovatel je oprávněn realizovat plnění dle této smlouvy ve spolupráci s jinými subjekty - 
poddodavateh. Poskytovatel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých 
poddodavatelů Poskytovatel je povinen, vyzve-li ho k tomu objednatel, předložit objednatel 
seznam všech svých poddodavatelů. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím 
poskytovatel prokázal v rámci výběrového řízení kvalifikační předpoklady, není poskytovatel 
oprávněn provést bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce 
musí vykonávat pracovníci poskytovatele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o jejich kvalifikaci je poskytovatel na požádání objednatele povinen předložit.
^ráfie ™usí ^ Prováděny pracovníky zhotovitele majícími potřebnou kvalifikaci podle 
vyhlášky 250/2022 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených 
technických zařízení a o změně souvisejících zákonů a vlastní oprávnění Oddělení státního 
dozoru Ministerstva obrany SDK k provádění revizí určených technických zařízení v rezortu

Článek 6
Platební a fakturační podmínky

6.1. Vykonavatel kontroly vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") po skončení 
kontrolní činnosti (provedení revizí a předání revizních zpráv) na všech objektech, a to nejdéle 
do 10 dnů ode dne jejího protokolárního předání objednateli. Fakturovány budou pouze 
skutečně provedené práce podle předloženého, objednatelem odsouhlaseného soupisu 
provedených prací. Den odsouhlasení soupisu prací v souhrnném předávacím protokolu 
objednatelem se považuje za den protokolárního převzetí a den zdanitelného plnění.

6.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za dan podle §109 zákona č. 2j 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen Z „DPH"), bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním 2působem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6.3. Fakturu odešle vykonavatel kontroly objednateli doporučeně na adresu:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84, Brno. Uvedeno v záhlaví této smlouvy.
Faktura podle ZDPH a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

5/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

6.5.
6.6. 

6.7.

6.8.
6.9.

6.10.

5 jni'í-0kladu jak0 ”Daňov>' doklad - faktura11 s uvedením evidenčního čísla,
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

nazvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ 
C) a sídl° ^Jednatele s uvedením IČO a DIČ, s upřesňujícím dodatkem „AHNM

d) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
e) rozsah a předmět plnění,
f) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury
g) název přejímajícího podle této smlouvy ’
h> £T°U V ^ b“ DPH 3 ^ DPH °“u 23 hodto bytované

i) základ daně v korunách a haléřích za službu,
j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

°d dané a odkaz na pnslusne ustanovení ZDPH,
^ SoÍně UVeden0U V korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

l) cena za službu celkem v Kč včetně DPH,
m) označeni peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatel, na který má být poukázána platba,
n) počet pnloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury
o) údaj o zapíšu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm

zapsan údaj o zápisu z jiné evidence. c
K faktuře musí být připojen originál výkazu práce, odsouhlasený objednatelem.
Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Objednatel je oprávněn faktum poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje- 
li nektery údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
ay pnpade opravněného vrácení poskytovatel vystaví faktum novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává bežet původní Mta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou faktum doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručeni onravněně vrácené faktury poskytovateli.
Objednatel neposkytuje zálohové platby.
Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu 
Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 7
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb

7.1. Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku 
poskytování služby objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit 
nebo odstranit na své náklady.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.

7.3. Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
určenému v této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy.

7.4. V případě výskytu vady objednatel písemné vyzve poskytovatele k jejímu odstranění, 
a to do 48 hodin poté, co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace11), a to zpravidla faxem na 
faxové číslo poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy. Poskytovatel je poté povinen odstranit 
vady nejdéle do 24 hodin od reklamace. O odstranění vad poskytovatel informuje objednatele, 
který řádné odstranění vad písemně potvrdí.

7.5. Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, nebo zda 
požaduje přiměřenou slevu z ceny poskytnuté služby.

7.6. Poskytovatelem daná záruční doba je 36 měsíců. Pro otázky zámky za poskytnutou službu

6/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

touto smlouvou neupravené platí přiměřeně ustanovení § 2161 až 2164 OZ.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Článek 8
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případe prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu podle této smlouvy ie 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny s DPH za každý den prodlení až 
do doby ukončeni činnosti.
Pokud poskytovatel nesplní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené lhůtě dle 
teto smlouvy je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny s DPH za 
každý den prodleni s odstraněním vad.
V případe ze poskytovatel poruší některou z povinností specifikovaných v cl. 5.14. smlouvy
úhrad! poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každé jednotlivé 
porušeni těchto povinností, J
V případě že poskytovatel v rozporu s ČI. 5.15. smlouvy provede předem neodsouhlasenou 
změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím poskytovatel prokázal v rámci výběrového řízení 
na realizaci verejne zakázky kvalifikační předpoklady, nebo některou z odborných prací bude 
vykonávat pracovník poskytovatele nebo jeho poddodavatele bez příslušné kvalifikace, uhradí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 70.000 Kč.
V Ph^dě prodleni objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za kazdy započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravuji nektere otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve 
zněm pozdějších předpisů.
Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynuti Ihůty.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.
Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným 
dokončením a předáním díla (např. dohodou podle § 1981 OZ, nebo odstoupením od smlouvy 
podle § 2001 a násl. OZ). To znamená, že zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat 
po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 9 
Zvláštní ujednání

9.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu podle § 29
zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů.
V této souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:
a) na provádění díla se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 

nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO, EU),
b) zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 

případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží, 
a se kterými byl seznámen nejpozději při předání staveniště/pracoviště. Nedodržení tohoto 
ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání 
zákazu vjezdu pro dopravní prostředky,

c) k udělení povolení vsrnpu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 3 dny

7/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

92.

pred zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského 
objektu (zejmena jméno, příjmení, datum, místo narození, číslo občanského průkazu 
adresa trvalého pobytu) a seznam registračních značek dopravních prostředků 

d) vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozději v termínu ukončení díla. Nedodržení 
tohoto ujednaní ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení platby 
danoveho dokladu (faktury) do doby odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem. 

k°tCÍL-te-í.Je ?0VU!“ písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozdeji do 5 dnů od okamžiku, kdy knim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášeni upadku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(msoivencni zákon), ve zněm pozdějších předpisů, (dále jen „insolvenční zákon“), vdané 
Ihute je zhotovitel rovněž povinen sdělit objednateli zahájení insolvenčního řízení.

Článek 10 
Zánik závazků

10.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nakladů,
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení 

některou ze smluvních stran,
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 

poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku
n(j, ° W1 vů£l poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nakladu insolvenčního řízení,

e) výpovědí objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou měsíců, která 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

10.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této smlouvy je 
tato smluvní strana povinna, uvedené skutečnosti bez zbytečného odkladu oznámit druhé 
straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

10.3. Požaduje-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, na základě ujednání této smlouvy, je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení smlouvy, které ji 
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se 
rozumí zejména:
a) prodlení ae zahájením a poskytování služeb v dohodnutých termínech podle této smlouvy 

o dva a více dní,
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami,
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy,
d) porušení režimových opatření vojenského objektu podle 51. 6.14. smlouvy.

10.5. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí 
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ.

Článek 11
Závěrečná ujednání

11.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem 
obecně příslušným dle sídla objednatele.

8/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

11.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

11.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li doručováno 
prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností nebo 
nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozdeji třetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne.

11.4. Smluvní strany berou na vědomí podle cl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení evropského parlamentu 
a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a podle § 43 odst 3 písm. b) zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, že budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany 
současně podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou shromažďovat 
a zpracovávat osobní údaje fyzických osob, jimi ve smlouvě uvedených, v rozsahu titulu, 
jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození, trvalého 
pobytu, telefonního čísla, e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem 
plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje.

11-5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na 
vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu těchto 
zákonů.

11.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel přitom bere 
na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.

11.7. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

11.8. Tato smlouva o 10 očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě a 
uložena v NEN.

11.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

11.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

11.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1: Seznam revidovaných objektů - počet listů: 3 
Příloha č. 2: Cenová kalkulace revidovaných objektů - počet listů: 3

za objednatele: za zhotovitele:

9/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-134

Ing. Miroslav Flajtinger 
„ vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 

Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Ing.Bronislav Horák
jednatel

Ing.
Bronisl
av
Horák

Digitálně 
podepsal Ing. 
Bronislav 
Horák 
Datum: 
2022.10.06 
13:51:17 
-t-02'00'

10/10 Elektronický 10.2022

Ccni tikal a^ra pedpa

Jlixnp 1 ing. Mdlili .TW^jrinf-rr 
Vydal: ACAe 1 lí&Hí&li.rit CcrtiFicatc 

Platnost do: I ,8,2Q2J 10;37;04-1WO +t}2:U0



Příloha č.1 ke smlouvě č. 6440-0003-2022-134________________________________________________________________ Soupis revidovaných objektů

REVIZE TRAFOSTANIC A ROZVODŮ VN NA ROK 2022

AHNM BRNO

p.č. Cevidové

číslo

Místo

objektu

budova / zařízení 

(název)
Požadovaná revize

1. 06-17-53 Přívodní vedení 22kV-linka 334
Přívodní vedení od Třebíče čásl v zemi část po sloupech vodiči sax3x120mm2 

nadzemní vedení dece 6116m, podzemní vedení v délce 14125m,, vypnutí a 

manipulaci na straně VN sí zajistí na víastní náklady RT u distriburora - EON

VN VN PS0620

2. 06-17-53 Přívodní vedení 22kV-linka 313

Přívod zemí z části kabel, roštem vně budovy od sloupu EONU v areálu letiště po 

hl.trafostanici v délce 120m, vypnutí a manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni 

náklady RT u distriburora - EON
VN VN PS0620

3. 06-17-27
Přívodní vedení 22kV-linka 

Hartvíkovice

Přívod vzduchem od sloupu EONU pro hlavni trafostanici Hartvíkovice 300m, 

vypnutí a manipulaci na straně VN si zajistí na vlastní náklady RT u distriburora - 

EON

VN VN PS0620

4. 06-17-02
Záskokový automat mezi linkou 

334 a 313
Rozvaděč a zdroj NN pro napájeni záskokového automatu včetně pohonů. E(NN) PS0620

5. 06-22-02-030 Letecká kasárna Prostějov Traf. zděná - 2 x 630kVA, bez zkoušky oleje, rozvodna VN, rozvodna NN, vnitřní 

elektroinstalace, vypnutí a manipulaci na straně VN zajistí objednatel

E PS0623

6. 06-22-02-442 Letecká kasárna Prostějov Kabelová přípojka VN (cca 465m) - vypnutí a manipulaci na straně VN si zajistí 

objednatel
VN PS0623

7. 06-22-09-451 Letiště Prostějov Kabelová přípojka VN ( cca 1.440m) - vypnutí a manipulaci na šírané VN si zajistí 

objednatel
VN PS0623

8. 06-22-20-412 Střelnice Hamry Traf. sloupová 1 x 250kVA, bez zkoušky oleje, strana VN, strana NN, vypnutí a 

manipulaci na straně VN si zajistí na vlastní náklady RT u distributora - EG.D
T PS0623

9. 06-34-01-251 Kasárna Dědice

Trafostanice TS1, zděná - 2 x 630kVA, 2x zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna 

NN, kobky VN, vnitřní elektroistalace trafostanice, hromosvod, manipulaci a vypnuti 

na straně VN zajistí objednavatel.

E + H PS0624Vy

10. 06-34-16-16 SPT Dědice

Trafostanice TS 7, zděná - 2 x 400kVA , 2x zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna 

NN, kobky VN, vnitřní elektroistalace trafostanice, hromosvod, manipulaci a vypnutí 

na straně VN zajistí objednavatel.

E + H PS0624Vy

11. 06-33-46-407 Výcvikový areál Jeseník
Trafostanice TS 8, stožárová, ixlOOkVA, 1x zkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnutí na straně VN zajisti objednavatel.
T PS0624Vy

12. 06-33-43-407 Koloseum
Trafostanice TS 9, stožárová, 1x75kVA, 1x zkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnuti na straně VN zajisti objednavatel.
T PS0624Vy

13. 06-33-03-417 TH Úpalí Trafostanice TS 10, stožárová, 1x400kVA, Ixzkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnutí na straně VN zajisti objednavatel.
T PS0624Vy

14. 06-33-11-403 TD Vešperk
Trafostanice TS 11, stožárová, 1x630kVA, Ixzkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnuti na straně VN zajistí objednavatel.
T PS0624Vy

15. 06-33-10-414 TPC Červený domek Trafostanice TS 12, stožárová, 1x100kVA, Ixzkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnutí na straně VN zajisti objednavatel.
T PS0624Vy



16. 06-33-25-407 Srubový tábor
Trafostanice TS 19, stožárová, 1x400kVA, 1x zkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnutí na straně VN zajistí objednavatel.
T PS0624Vy

17. 06-33-46-404 Výcvikový areál Jesonlk
Nadzemí drátové vedeni VN, 9xÚS, 5xTS, 60xpodpěrný bod, připadnou manipulaci 

na straně VN zajistí objednatel
VN PS0624Vy

18. 06-05-01-440 Kasárna Bučovice Rozvody kabelové,přípojka VN+pote měřeni - Kabelová přípojka VN ( cca 500 m) - 

vypnuli a manipulaci na straně VN si zajisti na vlaslní náklady RT u distributora
E(NN) VN PS0624BU

19. 06-05-01-439 Kasárna Bučovice

Budovy transformátorové, kiosková trafostanice. 2x Trafo-630kVA, zkouška oleje, 

rozvodna VN, rozvodna NN, vnitrní elektroinstalace, hromosvod, vypnutí a 

manipulací na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u distriburora
E+H VN PS0624Bu

20. 06-05-06-407 Střelnice Kloboučky trafostanice sloupová, stožárová - 63kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, 

vypnuti a manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u distriburora
T PS0624BU

21. 06-05-12-410 objekt VLS trafostanice sloupová, stožárová - 630kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody

NN, vypnuti a manipulaci na straně VN si zajisti na vlastní náklady RT u dislriburora
T PS0624Bu

22. 07-35-14-05 VŠZ Jívová, Magdaienský Mlýn Traf. příhradová - 400kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuti a 
manipulaci na straně VN si zajislí na vlastní náklady RT u distriburora - ČEZ T PS0705

23 07-12-01-094 Kasárna gen. Zahálky Hranice

Traf.zděná - 2x400kVA, 2x zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna NN, vnitřní 

elektroinstalace, vypnuti a manipulaci na straně VN si zajistí na vlaslní náklady RT 
u dislriburora - ČEZ

E PS0715

24. 07 22-75-18 Kasárna Chválkovice, Olomouc

Traf.zděná - 1x400kVA, 1x630kVA, 2x zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna NN, 

vnitřní eleklroinslalace, vypnutí a manipulaci na straně VN si zajisti na vlastní 
náklady RT u distriburora - ČEZ

E PS0727

25. 07-22-07-01 Sport.centrum Na Šibeníku
Traf.zděná - 1x100kVA,1x zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna NN, vnitřní

elektroinstalace, vypnutí a manipulaci na straně VN si zajislí na vlastní náklady RT 
u distriburora - ČEZ

E PS0727

26. 07-22-05-05
Kasárna Q.května trafostanice 

Křižíkova

i rat,zděna - ix4UUKVA,ix zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna NN, vnitrní

elektroinstalace, vypnuti a manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT 
u distriburora - ČEZ

E PS0727

27. 07-36-22-433 Trafostanice - OC 9203 Bores

Traf. stožárová - 160kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuti a 
manipulací na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měřeni uzemnění trafostanice
T PS0736

28. 07-36-22-434
Trafostanice - OC 9228 

Vodárna Velká Střelná

Traf. stožárová - 160kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnutí a 
manipulaci na straně VN si zajisti na vlastní náklady RT u dislriburora - ČEZ, 

měřeni uzemněni trafostanice

T PS0736

29. 07-36-22-440
Trafostanice - OC 9223 PDS + 

PS Smilov

Traf. stožárová - 400kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnutí a 
manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měfeni uzemnění trafostanice
T PS0736

30. 07-36-22-441
Trafostanice - OC 9227 SST 

Velká Střelná

Traf. stožárová - 160kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuti a 
manipulaci na straně VN si zajistí na vlastní náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měřeni uzemněni trafostanice
T PS0736

31. 07-36-22-442
Trafostanice - OC 9218 Smilov 

sruby

Traf. stožárová - 100kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuli a 
manipulaci na straně VN si zajislí na vlastní náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měření uzemněni trafostanice

T PS0736

32. 07-36-22-446
Trafostanice - OP 9040

Barnov

Traf. stožárová - 160kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnutí a 
manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měfeni uzemněni trafostanice
T PS0736

33. 07-36-22-453
Trafostanice - OC 9230 Důl 

Jan-Velká Střelná

Traf. stožárová - 100kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnutí a 
manipulaci na straně VN si zajistí na vlastní náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měřeni uzemnění trafostanice
T PS0736

34. 07-36-22-454
Trafostanice - OC 9193

Cvičiště Anenský vrch

Traf. stožárová - 50kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnutí a 
manipulaci na straně VN si zajistí na vlastni náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měřeni uzemnění trafostanice
T PS0736



35. 07-36-22-455
Trafostanice - OC 9191 ATP 

PDS+PS 0736

Traf. stožárová - 160kVA, zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN, vypnuli a 
manipulaci na strané VN si zajisti na vlastni náklady RT u disíriburora - ČEZ, 

měření uzemnění trafostanice

T PS0736

36. 07-36-22-456
Trafostanice - OC 9221 

Střelnice SBV Smilov

Traf. stožárová - 100kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuli a 
manipulaci na straně VN si zajistí na vlastní náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měřeni uzemněni trafostanice

T PS0736

37. 07-36-22-457
Trafostanice - OC 9798 Velká 

Bystřice

Traf. stožárová - 50kVA, NE zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuti a 
manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měřeni uzemněni trafostanice

T PS0736

38. 07-36-53-006
Trafostanice - OP 9041

Hadinka

Traf. stožárová - 100kVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuti a 
manipulaci na strané VN si zajisti na vlastni náklady RT u distriburora - ČEZ, 

měření uzemnění trafostanice

T PS0736

Vysvětlivky

Revize pouze rozvodna, zařízení NN

Revize pouze hromosvod

Revize VN linky {vedení vysokého napětí)

Revize sloupové trafostanice

Revize zděné trafostanice VN a NN

Revize zděné trafostanice VN a NN + hromosvod



Příloha č. 2 ke smlouvě č. 6440-0003-2022-134 Cenová Kalkulace revidovaných objektů

REVIZE TRAFOSTANIC A ROZVODŮ VN NA ROK 2022 

AHNM BRNO

p.t. Cevldové
číslo

Mleto

ohjektu
budova f uřízeni

(název)
Požadovaná revize r

1. 06-17-53 Přívodní vedeni 22kV-Hnka 334
Přívodní vedení od Třebíče část v zemi část po sloupech vodiči sax3xl20mm2 

nadzemní vedeni děce 6116m, podzemní vaděni v délce I4125m.. vypnuli a 

manipulaci na straní VN sí zajisti na vlastni náklady RT u dlstriburora - EON

VN VN

2. 06-17-53 Přívodní vedení 22kV-linka 313

Přívod zemi z části kabel. roštem vně budovy od sloupu EONU v areálu letiště po 

hl.traíoslamci v délce 120m, vypnuti a manipulaci na straní VN si zajisti na vlastni 
náklady RT u drstriburora - EON

VN VN

3 06-17-27
Přívodní vedeni 22kV-linka 

Hartvikovlce

Přívod vzduchem cd sloupu EONU pro hlavní trafostanici Hartvíkovice 300m, 

vypnuti a manipulaci na straně VN sl zajisti na vlastni náklady RT u distriburora - 
EON

VN VN

4. 06-17-02
zaskokovy automat mezi linkou 

334 a 313
Rozvaděč a zdroj NN pno napájeni záskokovóho automatu včetně pohonu E(NNJ

5 06-22-02-030 Letecká kasárna Prostějov Traf zděná - 2 * 630kVA, bez zkoušky oleje, rozvodna VN, rozvodna NN. vnitřní 

elektroinstalace, vypnuti a manipulaci na struní VN zajisti objednatel

b

6. 06-22-02-442 Letecká kasárna Prostějov Kabelová pfípoíka VN ( cca 465m) - vypnuti a manipulaci na sinané VN si zajistí 

obiedr tlel
VN

7, 06-22-09-451 Letišis Prostějov Kabelová přípojka VN [ cca 1.440m) - vypnutí a manipulaci na sváné VN sí zajisti 

obiednatel
VN

0. 06-22-20-412 Střelnice Hamry Traf. sloupová 1 x 250kVA, bez zkoušky oleje, strana VN, strana NN. vypnuli a 

manipulaci na straní VN si zajisti na vlastni náklady RT u distributora ■ EG.D
T

9 06-34-01-251 Kasárna Dědice

Trafosianiee TS1, zděná-2 x 630kVA . 2x zkouška oleje, rozvodna VN. rozvodna

NN, kobky VN. vnitřní eiektroislalace Ira (osla nice, hromosvod, manipulaci a vypnuti 
na straně VN zaiisli objednavatel

E + H

10. 06-34-16-16 SPÍ Dědice
Trafostanice TS 7, zděná - 2 x 400kVA , 2x zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna 

NN. kobky VN. vnitřní eiektroislalace trafostanice, hromosvod, manipulaci a vypnuli 
na straní VN zajisll objednavatel

E + H

11 OG-33-46-407 Výcvikový areál Jeseník
Trafostanice TS 8, stožárová, lx100kVA, 1x zkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnuli na straně VN zajisll objednavatel
T

12. 06-33-43407 Koloseum
Trafoslanico TS 9, stožárová. lx75kVA, ix zkouška ole|e, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnuti na šírané VN zaiisti objednavatel.
T

13. 06-33-03-417 TH Úpatí Trafostanice TS 10. stožárová. 1x4Q0kVA. tx zkouška oleje, rozvody VN. rozvádět 
NN, manipulaci a vypnuti na straní VN zajisti objednavatel.

T

14 06-33-11403 j TD VeSperk
Trafostanice TS 11, stožároví, 1x630kVA, ix zkouška oleje, rozvody VN, rozváděč 

NN, manipulaci a vypnuli na straní VN zajisti objednavatel
T

Cena ta 
revizi T

Cena za I Cena celkem
revizi VN bez DPH



15. 06-33-10-414 TPC Červený domek
Trafostanice TS 12, stožárová, 1x1G0kVA. 1x zkouška oleje. rozvody VN. rozvádét 

NN. manipulaci a vypnutí na straně VN zajisti objednavatel.

16. 06-33-25-407 Srubový tábor
Trafostanice TS 19. stožárová, 1x40QkVA. 1x zkouška oleje, rozvody VN, rozvádět 

NN, manipulaci a vypnuli na šírané VNiajisii objednavatel

17, 06-33-4fi-4y4 Výcvikový areal Jeseník
Nadzerni drálové vedeni VN, 9xÚS. 5xTS, 60xpodpěrný bod, případnou manipulaci 

na strané VN zajisti objednatel
VN

18, 06-05-01-440 Kasárna Buěovice Rozvody kabelové,přípojka VN+pale měření - Kabelová přípojka VN ( cca 500 m) - 

vypnuti a manipulaci na šírané VN si zajisti na vlastni náklady RT u distributora
EÍNN) VN

Budovy transformátorová, kiosková trafostanice. 2x Traío-630kVA, zkouška oleje.

rozvodna VN. rozvodna NN, vnltrni elektroinstalace, hromosvod, vypnuti a 

manipulaci na strané VN ;l zajistí na vlastní náklady RT u dislriburora
19. 06-05-01-439 Kasárna SuCovice E+H VN

20 06-05-06-407 Střelnice Kloboutky trafostanice sloupová, stožárová - 63kVA zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN. 
vypnuli a manipulaci na siřené VN si za|istí na vlastní náklady RT u dislriburprs

21. 06-05-12-410 objekt VLS

Ira(c :lenice sloupová, stožárová - 630KVA, zkouška oleje, rozvody VN. rozvody

NN, vypnuti a manipulaci na strané VN si zajisil na vlasln! náklady RT u 

distributora

22. 07-35-14-05 VěZ Jívová, Magdatenský Mlýn
Traf. pflhradová - 400kVA. zkouška oleje rozvody VN. rozvody NN, vypnuli a 
manipulaci na šíraná VN si zajistí na vlastní náklady RT u distributora - ČEZ

23 07-12-01-094 Kasárna gen. Zahálky Hranice

Tref.zdéná - 2«400kVA 2x zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna NN. vnitřní

elektroinstalace, vypnuti a manipulaci na šírané VN si zajistí na vlastni náklady RT 
u distnh jrora - ČEZ

24 07-22-75-18 Kasárna Chválkovice. Olomouc

Tref.zdéná lx400kVA. lx630kVA, 2x zkouška oleje, rozvodna VN. rozvodna NN.

vnitřní elektroinstalace, vypnuti a manipulaci na strané VN si zajisil na vlaslnl 
náklady RT u distnburora - ČEZ

irai zděná - ixiQOkVA,ix zkouška oleje, rozvodna VN, rozvodna NN, vnii/nl

elektroinstalace, vypnuli a manipulaci na šírané VN si zajisti ne vlastni náklady RT 
u dislriburora - ČEZ

25. 07-22-07-01 Sport.centrum Na Šibeníku

irar zněna - ixsuukva.ix zxousxa oleje, rozvoona vn, rozvil o na nn. vnumi
eteklroinsialace, vypnuli a manipulaci na šírané VN si zajisil na vlaslní náklady RT 
u dlslriburora - ČEZ

26. 07-22-05-05
Kasárna 9.kvé!na trafostanice 

Křižíkova

27 07-36-22-433 Trafostanice - OC 9203 Bores

Traf stožárová - 160kVA. zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuli a
manipulaci na sinané VN si ■ aji.ll na vlaslní náklady RT u distnburora - ČEZ, 

měřeni uzemnéni Irafoslanlce

26. 07-36-22-434
Trafostanice - OC 9228 

Vodárna Velká Střelná

Tral. stožárová - 160kVA. zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN, vypnuli a
manipulaci na šírané VN si zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - ČEZ, 

máfeni uzemnéni IrafosLanics

29. 07-36-22-440
Trafostanice - OC 9223 PDS + 

PS Smilov

Trak stožárová - 400kVA, zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN. vypnuli a
manipulaci na šírané VN sl zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - ČEZ, 

měření uzemněni trafostanice

30. 07-36-22-441
Trafostanice - OC 9227 SST 

Velká Střelná

Traf stožárová - 160kVA. zkouška otaja. rozvody VN, rozvody NN. vypnuli a
manipulaci na straně VN si zajisli na vlastni náklady RT u dislriburora - ČEZ. 

měřeni uzemněni [rafbslaniee

31. 07-36-22-442
Trafostanice - OC 9218 Smilov 

sruby

Tral. stožárová - lOGkVA. zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN, vypnuli a
manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - ČEZ, 

měřeni uzemněni Irafoslanlce

32. 07-36-22-448
Trafostanice ■ OP 9040 

Barnov

Traf stožárová - 160ŽVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuli a
manipulaci na straně VN sl zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - ČEZ. 

měřeni uzemnéni Irafoslanice



33.

34.

35.

36

37.

36.

07-36-22-453

07-36-22-454

07-36-22-455

07-36-22-456

07-36-22-457

07-36-53-006

Vy v tl./ky'

E(NN)

VN

E+H

Trafostanice - OC 9230 Důl 

Jan-Velká Střelná

Trafostanice - OC 9193 

Cvičiště Anenský vrch

Trafostanice - OC 9191 ATP 

PDS+PS 0736

Trafostanice - OC 9221 

Střelnice SBV Smílov

Trafostanice - OC 9796 Velká 

Bystřice

Trafostanice - OP 9041 

Hadinka

Tref. stožárová - tOOkVA. zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN. vypnuti a 
manipulaci na šíraná VN si zajisti na vlastní náklady RT u dislriburora - CEZ 

______________________ mářeni uzemněni trafoslanice______________________

Traf stožárová - 50kVA, zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN. vypnutí a
manipulaci na šíraná VN si zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - CEZ. 

_______ ______ _______ měřeni uzemněni irafostanice______________ ___

Traf. stožárová - t60kVA, zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN. vypnuli a
manipulaci na straná VN sl zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - ČEZ, 

______________________ mářeni uzemnéni Irafostanice______________________

Traf. stožárová - tOOkVA, zkouška oleje, rozvody VN, rozvody NN, vypnuli a
manipulaci na straná VN si zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - CEZ, 

______________________ mátaní uzemněni Irafostanice______________________

Traf. stožárová - SOkVA. NE zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN. vypnuli a
manipulaci na straně VN si zajisti na vlastni náklady RT u dislriburora - CEZ, 

______________________ měřeni uzemnéni trafostanice______________________

Traf stožárová - tOOkVA, zkouška oleje, rozvody VN. rozvody NN, vypnuli a
manipulaci na straně VN si zajislí na vlastni náklady RT u distriburorB - CEZ, 

mářeni uzemnéni trafostanice

T

T

T

T

T

T

Revize pouze rozvodna, zařízeni NN

Předpoklad celkem bez DPH 306 000,00 39 200,00 345 200.00

DPH

Celkem v£ DPH

64 260,00 6 232,00

370 260.00 47 432,00

72 492,00

417 692,00

Revize pouze hromosvod

Revize VN linky (vedeni vysokého napélf)

Revize sloupové trafostanice

Revize zděné trafostanice VN a NN

Revize zděné trafostanice VN a NN * hromosvod


